AN

mune ragusa. it

SETTORE IX

Corpo df Polizia Municipate

# Servizio “BMopiits Urbans”

Via M. Spadola n® 56 — 97100 Hagusa Tel. 0932 2442171- 676771 Fax 0935 248828
& mai 96552?3,m&zﬁgﬁfﬁﬁfﬁ@«iﬁ‘@ﬁ?ﬁﬁ&?’ﬁ§é§$§,§§

il DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 23 maggio 2013 i Setr. V del Comune di Ragusa, Decoro Urbano,
manulenzione ¢ gestione infrastrutture, programinazione opere pubbliche, richiede un provvedimento
viabilistico di divieto di sosta con rimozione in via Bel Mercato nel watto compreso tra d.f, i CIVICO
118 e i civico 146, dalle ore 07.30 alle ore 17.00 del 29 maggio 2013, per eseguire un intervento di
verifica delio state della copertura u tetto dell'immobile comunale di via Del Mereato con iy
autocarro munito di cestelio;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione in via Del Mercato ne! iratto compreso tra d.f. il civico 118 ¢ il civico 146,
dalle ore (730 alle ore 17.00 del 20 maggic 2013;

RITENUTO che il provvedimento amministrative & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavor
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell interesse generaie della circolazione;
VISTI gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice defla Strada;

VISTOuD PR, 4495/92 recante 1] Regolamento di esecurione ed atfuazione ai codice della strada:
VISTA lalegge 24/1 171981 N° 680

VISTO are, 53 del vigente Regolamento di Organizzarione degli Uffici ¢ dei Servizi-

ORDINA

dalle ore §7.30 aile ore 17.00 del 29 maggio 2013, i divieto di sosta con obbligo della rimazione
forzata dei veicoli in divieto, in via Del Mercato nel fratto compreso fra d.f, i civico 118 ¢ i
civico 146,

E' fatio obbligo alla diva richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna i osservanza alle norme del C.d.5. e del
refativo regolamento d’esecuzione e & attuazione.

E” faito obbligo a chiunque spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.
econtravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/97 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessania giorni e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice deila strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 23 maggio 2013

Commissario Ispetiore S uperiore

1t Comandante
Maria Grazia Leggio
/ { L8

Bott.\Giuseppe Puglisi
S

g

Ulticio Viabilitd - Tel, 0932 2 §76749 ¢ mail viabitita. pm@ comune. ragusa.it



